

Produse IT

I.D.: 81957764

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.226,00 RON - 1.226,00 RON

Descriere: 1 Switch media convertor SFP la RJ45 buc 2 x 155 = 310 lei; 2 Modul SFP, conector LC 1000Base-SX buc 2 x 122 = 244 lei; 3 Multimetru digital buc 2 x 172 = 344 lei; 4 Aparat de etichetat Brother P-Touch PT-H107 buc 1 x 142 = 142 lei; 5 Sertizor pentru mufe modulare tip KRONE buc 3 x 20 = 60 lei; 6 Cleste sertizat mufe retea buc 1 x 126 = 126 lei; Produsele vor fi însoțite de certificat de calitate/conformitate și garanție.
